
 

令和６年１月２２日 

保護者の皆様へ 

                                              四條畷市立岡部小学校 

                                              校 長  木 村  実 

３学期 学習参観について 
    

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃は、本校の教育推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、３学期の学習参観を下記の通り実施いたします。どの学年も体育館で

の発表となるため、学年ごとに日時を分けて参観を行います。なお、6 年生に

つきましては茶話会とさせていただきます。 

保護者の皆様のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

記 

１．【日にち・学年・時間】 

 

２．【お願い】 

※参観終了後の学級懇談会はございません。 

※各自、入校証・スリッパ・下ぐつを入れる袋などをご持参ください。 

※授業参観の内容等についての詳細は、学年・学級からの連絡をご覧くださ

い。 

※自転車でお越しの方は、体育館西側に並べてください。 

※校内への自動車の乗り入れはできません。 

日にち 学年 時間 

2 月 2 日（金） 2 年生 5 時間目 13：45～14：30 

2 月 2 日（金） 5 年生 6 時間目 14：35～15：20 

2 月 8 日（木） 1 年生 5 時間目 13：45～14：30 

2 月 8 日（木） 3 年生 6 時間目 14：35～15：20 

2 月 13 日（火） 4 年生 5 時間目 13：45～14：30 

2 月 13 日（火） 6 年生 
6 時間目 14：35～14：50（中学校説明会） 

  14：50～16：00（茶話会） 


